

Teledu - 18/2/2024

**తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి**  
 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపూల్ హైదరాబాద్- 500004

**బహిరంగ ప్రకటన**

గౌరవనీయ సర్వోన్నత న్యాయస్థానం యొక్క 07.11.2023 తేదీ నాటి తన ఉత్తర్వులోని నిర్దేశాల మేరకు FY 2015-16 కొరకు క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జీపై తాజా నిర్ణయం విషయంలో  
 ఓ.పి నెం.లు 076 & 077/2015

స్టేక్ హోల్డర్ల ఆభ్యర్థన ప్రకారం అక్షేపణలు/ సూచనల దాఖలుకు చివరి తేదీ 15-2-2024 సా.5.00 గం. నుండి 22-2-2024 సా.5.00 గం.వరకు పొడిగించబడినది మరియు TSERC కోర్టు హాలులో జరిగే బహిరంగ విచారణ 22-2-2024 ఉ.11.00 గం. నుండి 28-2-2024 ఉ.11.00 గం.లకు వాయిదా వేయబడినది.

ఇంకనూ తెలియజేయనది ఏమనగా సిఎన్ఎస్పై టిఎస్ డిస్కం యొక్క ఒరిజినల్ ప్రతిపాదనలు ఇప్పటికే TSERC వెబ్ సైట్ [https://tserc.gov.in/file\\_upload/uploads/Filings/ARR%20Filings/CSS%202024-25/CSSnoticeupload/index.htm](https://tserc.gov.in/file_upload/uploads/Filings/ARR%20Filings/CSS%202024-25/CSSnoticeupload/index.htm) లో ప్రకటించబడినవి.

సం/- కమిషన్ సెక్రటరీ  
 TSERC

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 17.2.2024

DIPR RO. No. 10570-PP/CL/ADVT/1/2023-24, తేదీ: 17-2-2024

The Hindu - 18/2/2024

**TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**  
 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, lakdi-ka-pul, Hyderabad-500004

**PUBLIC NOTICE**

In the matter of afresh determination of Cross Subsidy Surcharge for FY 2015-16 as per the directions of Hon'ble Supreme Court in its order dated. 07.11.2023  
 O.P. Nos. 076 & 077 of 2015

As per the request of Stakeholders the last date for submission of objection / suggestions is extended from 15.02.2024 by 5.00 PM to 22.02.2024 by 5.00 PM and public hearing scheduled on 22.02.2024 from 11.00 AM is postponed to 28.02.2024 from 11.00 AM in the court hall of TSERC.

Further, it is to inform that the original proposals of TSDiscoms on CSS were already placed in the website of TSERC at [https://tserc.gov.in/file\\_upload/uploads/Filings/ARR%20Filings/CSS%202024-25/CSSnoticeupload/index.htm](https://tserc.gov.in/file_upload/uploads/Filings/ARR%20Filings/CSS%202024-25/CSSnoticeupload/index.htm)

Place : Hyderabad  
 Date: 17.02.2024

Sd/- Commission Secretary  
 TSERC

DIPR R.O.No.10571-PP/CL/ADVT/1/2023-24 Dt. 17.02.2024

Andhra Jyoti - 18/2/2024

**తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్**  
 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపూల్, హైదరాబాద్-500 004

**బహిరంగ ప్రకటన**

సర్వోన్నత న్యాయస్థానం తన ఉత్తర్వు తేదీ 07.11.2023 లో ఆదేశాల ప్రకారం ఏప్రిల్ 2015-16 కొరకు క్రాస్ సబ్సిడీ సర్చార్జీపై తాజా నిర్ణయం విషయంలో  
 O.P.Nos 076 & 077 అఫ్ 2015

వాటాదారుల ఆభ్యర్థన ప్రకారం అక్షేపణలు/సలహాల దాఖలుకు ఆఖరి తేదీ 15.02.2024 న సా. 5.00 గం. నుండి 22.02.2024 న సా. 5.00 గం. వరకు పొడిగించబడినది మరియు TSERC కోర్టు హాలులో పెద్దపూలు చేయబడినట్టి బహిరంగ విచారణ 22.02.2024 న ఉ. 11.00 గం. నుండి 28.02.2024 న ఉ. 11.00 గం. కు వాయిదా వేయబడినది. తదుపరి, ఇందుమూలంగా తెలియజేయ నది ఏమనగా, CSS పై టిఎస్ డిస్కం ఒరిజినల్ ప్రతిపాదనలు ఇప్పటికే TSERC వెబ్ సైట్ <https://tserc.gov.in/fileuploads/Filings/ARR%20Filings/CSS%202024-25/CSSnoticeupload/index.htm> లో ఉంచబడినవి.

సం/- కమిషన్ సెక్రటరీ  
 TSERC

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేదీ: 17.02.2024

DIPR R. O. No. 10570-PP/CL/ADVT/1/2023-24, తేదీ: 17.02.2024

